
Муниципальное образовательное учреждение 

« Керебелякская основная  общеобразовательная школа имени И.Осмина» 

 
   
           28.08.2020г.                                                                                                                         №25 

 
Приказ 

Об организации образовательного процесса в условиях распространении COVID-19, об 

организации маршрута для каждого класса, перемен, питания обучающихся на 1 

полугодие 2020/2021 учебного года  

В целях исполнения постановления Главного государственного санитарного врача РФ от 

30 июня 2020 г. N 16 “Об утверждении санитарноэпидемиологических правил СП 

3.1/2.4.3598-20 «Санитарноэпидемиологические требования к устройству, содержанию и 

организации работы образовательных организаций и других объектов социальной 

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19)» в рамках минимизации контактов обучающихся 

приказываю:  

1. Утвердить график закрепления за каждымклассом отдельного кабинета для занятий  

 2. Утвердить маршрут для каждого класса «вход-урок-перемена-питание урок и выход» 

 3. Назначить заместителя директора по УВР Анисимову Н.П.., ответственной за 

размещение информаций на информационном стенде, на сайте МОУ «Керебелякская 

основная общеобразовательная школа имени И. Осмина» в срок до 28.08.2020г. 

 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                       Алексеев В.В. 

  


